关于公布2024年度江苏省重点史志作品
编纂出版资助项目培育项目的通知

省各相关单位，各市、县（市、区）地方志工作机构：
2024年度江苏省重点史志作品编纂出版资助项目和培育项目已经江苏省地方志办公室审定，现予以公布。
入选项目单位要按照《江苏省重点史志作品编纂出版资助计划实施方案（暂行）》要求，树立精品意识，认真组织编纂，确保在任务时限内编纂出版高质量的史志作品。

附件：2024年度江苏省重点史志作品编纂出版资助项目和培育项目名单

                                   江苏省地方志办公室
                                    2023年10月16日

[bookmark: _Hlk120539658]附件
2024年度江苏省重点史志作品编纂出版
资助项目和培育项目名单

资助项目
	序号
	项目名称
	申报单位
	备注

	1
	宿迁乡土志
	宿迁市地方志办公室
	2023年培育项目

	2
	雨花台志
	南京市地方志办公室

	3
	退思园志
	苏州市吴江区档案馆

	4
	扬州雕版印刷技艺志
	扬州市地方志办公室

培育项目
	序号
	项目名称
	申报单位
	培育年限
	备注

	1
	江苏港口史
	江苏省交通运输厅
	2024年

	2
	江苏运河史
	江苏省交通运输厅
	2024年

	3
	张謇志
	南通市地方志办公室
	2023—2024年
	2023年结转

	4
	沭阳县扶贫志
	沭阳县县志编纂委员会
办公室
	2023—2024年
	2023年结转

	5
	清名桥历史文化
街区志
	无锡市梁溪区档案史志馆
	2023—2024年
	2023年结转

	6
	惠山古镇历史文化
街区志
	无锡市档案史志馆
	2024年

	7
	荣巷历史文化街区志
	无锡市滨湖区档案史志馆
	2024年

	序号
	项目名称
	申报单位
	培育年限
	备注

	8
	小娄巷历史文化
街区志
	无锡市梁溪区档案史志馆
	2024年

	9
	花果山新志
	连云港市地方志办公室
	2024—2025年

	10
	中国（丹阳）眼镜志
	丹阳市史志办公室
	2024—2025年

	11
	苏州宿迁工业园区志
	宿迁市地方志办公室
	2024—2025年

[bookmark: _GoBack]
2 —